
 

Stockholm Västra	 	 	 	 	 	 	          Världspresident

Inner Wheel Club	 	 	 	 	 	 	           Trish Douglas

Sverige


Månadsbrev nr 9, mars 2024


President:	 Cecilia Westman

Sekreterare: 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst:

	 	 Onsdag 3 april kl 17.00

	 	 Odd Fellow huset Västra Trädgårdsgatan 11 A 

	 	 Kom gärna lite tidigare och umgås med klubbmedlemmarna. Det finns flera rum 		
	 	 och en bar där vi kan sitta. Gå bara till vänster när ni kommer in (rakt fram från 	 	
	 	 kapprummet).


Program:	 AI (artificiell intelligens) - vad är det, vilken nytta ger det och bör vi vara oroliga?

	 	 Filip Korn och Patrik Blomberg kommer på ett jordnära sätt beskriva allt du undrar 	
	 	 över kring AI. Det blir konkreta tips att ta med hem!

	 	 Patrik och Filip arbetar på ett företag som heter B3 med ca 1000 medarbetare i 	 	
	 	 Sverige och Polen.


	 	 Ny medlem hälsas välkommen.

	 	 

Anmälan: 	 Anmäl närvaro och eventuella gäster (ta gärna med nära och kära) senast fredag 	
	 	 29 mars kl 15.00 till vår klubbmästare Eva Nilsson 073-645 25 77 eller med e-post 	
	 	 hittaeva@gmail.com. 

Om du är anmäld och därefter får förhinder avboka då senast måndag 1 april

	 	 kl 15.00 för att slippa betala för maten. 

Middagen kostar 250 kr och betalas på plats liksom övrig dryck om man vill ha 	 	
	 	 något annat än vatten till maten.


Nästa månadsmöte onsdag 8 maj kl 13.00

	 

Distriktsårsmöte 12 oktober 2024 kommer Stockholm Västra att ansvara för. Vi i styrelsen letar 
lokal som inte kostar för mycket. Om ni har något bra förslag hör av er.


Ekeröklubbben: Nästa sammankomst är onsdag den 17 april 2024 kl 18.30 i butik

O ´Sofina, Nockeby Torg 9, Bromma. Anmälan till mannekänguppvisningen till 

Annette Strömberg på  070-718 89 99 (sms) senast 15/4 kl 12.00.


Vi var fem styrelsemedlemmar (Cecilia, Eva, Ann-Louise, Synnöve och Eva-Kristina) som åkte på 
Distriktsmötet till Hagabergs Folkhögskola i  Södertälje. 

Vi fick en presentation av kommande Distriktsstyrelse där Katrine Plan från Katrineholms IWC blir 
ny Distriktspresident. Helene Reiner visade upp den nya moderna hemsidan. Vi diskuterade bland 
annat ekonomi och om det behövs en tryckt matrikel.




Ni har alla fått en förfrågan från Sigtuna Arlanda IWC om ett intercitymöte i augusti med golf och 
sightseeing på programmet. Hör av er om ni är intresserade.


IW:s 75-års jubileum äger rum i Borlänge den 24 augusti 2024 enligt mail ni alla fått tidigare. Det 
vore trevligt om du som medlem kan lyfta fram något trevligt som hänt under dina IW år. Fundera 
på detta och informera oss i styrelsen.


Om någon vill avsluta sitt medlemskap i vår Inner Wheel Club måste ni innan aprils utgång 
meddela sekreteraren detta.


Referat från mars månadsmöte:


Vår president Cecilia hälsade alla medlemmar, gäster och framförallt föredragshållaren

välkomna (27 st). Hon tände vårt ljus för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell Förståelse.

Eva Nilsson och Synnöve Löfgren, valberedningen, presenterade styrelsen för 2024-2025. 

Deras förslag godtogs av medlemmarna.


Klubbpresident	 	 Marie-Louise Thorsén Lind

Vice klubbpresident	 	 Vakant

Past klubbpresident	 	 Cecilia Westman

Klubbsekreterare	 	 Eva-Kristina Portén

Vice klubbsekreterare		 Monica Fryxå

Klubbmästare		 	 Eva Nilsson

Vice klubbmästare	 	 Synnöve Löfgren

Klubbskattmästare	 	 Anne-Louise Nilsson

Klubb ISO	 	 	 Ingrid Expert

Klubbledamot 		 	 Helene Reiner

IT samordnare		 	 	 ”

Webmaster	 	 	 	 ”

Matrikelansvarig	 	 	 ”


Klubbdelegat Distriktet	 Marie-Louise Thorsén Lind och Eva-Kristina Portén

Suppleant       ”	 	 Cecilia Westman


Klubbrevisor	 	 	 Annika Symreng

Klubbrevisor	 	 	 Kjerstin Thölén Åström

Suppleant klubbrevisor	 Marianne Möller


Dagens föredragshållare Jurist Håkan Torngren pratade om Yttrandefrihetens gränser - om 
hädelse, förtal och vad som är straffbart.


Enligt Regeringsformen är var och en gentemot det allmänna tillförsäkrad i:

Yttrandefrihet i tal, skrift eller bild, Informationsfrihet, Mötesfrihet, Demonstrationsfrihet,

Föreningsfrihet, Religionsfrihet.


Vi har också en Tryckfrihetsordning och Yttrandefrihetsgrundlagen. 

Begränsningar i Yttrandefriheten kan vara  för rikets säkerhet, allmän ordning och säkerhet 

och en begränsning är brottet ”Hets mot folkgrupp” och ”Förtal”.

Internationella konventioner styr också vad vi får göra.


Hädelse är när någon kränker något som anses heligt.

Koranbränningar under 2023: 15 bränder i Sverige, 500 bränder i Danmark och 10 bränder i 
Norge. Dessa bränder vet vi har utlöst stora kravaller i muslimska länder trots att de var 

godkända i Sverige.


Ett exempel på förtal var när en politiker spred att motpartens jurist var dömd för brott vid en 
fastighetsaffär. Detta var brottsligt och strafföreläggandet blev då böter.

Föredraget var mycket omfattande och detta referat var bara ett litet axplock av vad vi fick veta.


Eva-Kristina Portén/Sekreterare





